
Ģertrūdas iela 43, Rīga
Cena: 1200 €  / mēn.

Kopējā platība: 105 m2

Ļoti gaumīgs augstas klases dzīvoklis īrei

Ģertrūdas iela 43, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 105 m2

Sale Price: 1200 €

Skaists dzīvoklis ar gaumīgu un
praktisku izkārtojumu. Dzīvoklis
ir ļoti mājīgs ienākot rodas
vēlēšanās tur palikt. Tas atrodas
privātā namīpašumā Ģertrūdas
ielā ar ieeju no kopta pagalma,
kurā ir vieta Jūsu automašīnai.
Dzīvokļa logi ir vērsti gan uz
Ģertrūdas ielas pusi gan uz
pagalmu.

Dzīvoklis sastāv no
+ 1 guļamista ar divguļamo
gultu un milzīgu iebūvējamo
sienas skapi plus kamīns
+ 2 guļamistaba ar gultas
karkasu (matraci ir iespēja
nopirkt pēc īrnieka
pieprasījuma) un skapi
+ 3 guļamistaba ar dīvānu vai
var tikt izmantota kā kabin...



Atrašanās vieta


